
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 10.03.2021 
DETERMINA N° 05/2021 

 
OGGETTO: Quantificazione prestazioni gestionali controllata Carniambiente srl. 

Liquidazione fattura. 
 CIG: Z3530810F1. 

IL SEGRETARIO CONSORZIALE 
 
Richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 12.12.2019 n. 113, esecutiva nelle forme di 
legge, con la quale si formulava un atto di indirizzo al Responsabile del servizio per la quantificazione e liqui-
dazione delle competenze gestionali in relazione alle prestazioni effettuate dalla controllata Carniambiente 
srl a favore del Consorzio Boschi Carnici nel corso del 2019, sulla basa di una valutazione del valore di quanto 
fatto e di quanto dalla stessa sarà fatto comunque fino alla chiusura operativa della Società; 

Considerato che a seguito dei mutati indirizzi gestionali della proprietà consorziale, la Carniambiente srl, ve-
nuti meno i lavori di utilizzazione forestale, ha comunque proseguito, anche nel corso dell’esercizio 2020, 
nella prestazione dei propri servizi a supporto dell’attività del Consorzio Boschi Carnici nell’ambito della con-
tabilità aziendale, nella predisposizione dei bilanci di previsione e dei rendiconti di gestione, e alle ordinarie 
incombenze amministrative (emissione fatture, protocollo, posta elettronica, ecc.); 

Vista la propria determina 04.02.2021 n. 02 con la quale si quantificavano in € 15.258,00 al netto dell’IVA, le 
prestazioni effettuate dalla Carniambiente srl a favore del Consorzio Boschi Carnici nel corso del 2020, da cui 
dedurre la spesa di € 9.963,37 liquidata con propria determina 03.09.2020 n.03; 

Vista la fattura n. FPA 01/2021 del 05.02.2021, della Carniambiente srl con sede in Tolmezzo, via Carnia Libe-
ra 1944 sn, dell’importo netto di € 5.294,58 relativa alle prestazioni di cui sopra; 

Visto il DURC rilasciato dall’INPS n. 24805210 del 09.02.2021 attestante la regolarità contributiva della Car-
niambiente srl di Tolmezzo; 
Rilevato che la ditta Carniambiente srl con sede in Tolmezzo, via Carnia Libera 1944 sn ha comunicato il nu-
mero di conto corrente dedicato alle transazioni con la Pubblica Amministrazione 
(IT71Z0306964326100000002106); 
Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

D E T E R M I N A 
 

1. Di liquidare alla ditta Carniambiente srl con sede in Tolmezzo, via Carnia Libera 1944 sn (CF 
01930250129 – Part. IVA 01726260308) la fattura n. FPA 01/2021 del 05.02.2021, relativa alle pre-
stazioni effettuate a favore del Consorzio Boschi Carnici nel corso del 2020, dell’importo complessi-
vo di € 6.459,39 (€ 5.294,58 + € 1.164,81 per IVA). 

2. Di dare atto che l’importo relativo all’IVA di € 21.164,81 sarà liquidato direttamente dal Consorzio 
Boschi Carnici per quanto di competenza (scissione dei pagamenti). 

3. Di dare atto che la spesa complessiva di € 6.459,39, trova imputazione al cod. 1260 “Altri oneri e 
spese” del bilancio consorziale 2020. 

 
IL SEGRETARIO CONSORZIALE 
F.to (dott. Giuseppe Mareschi) 

 
 

 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
                TOLMEZZO 
 
 

 2 

 
 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni conse-
cutivi dal 10.03.2021 al 25.03.2021. 
Tolmezzo, lì 10.03.2021 

 
IL SEGRETARIO CONSORZIALE 

 F.to (dott. Giuseppe Mareschi) 


